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Conmio tuo Maaseudun Tulevaisuuden matkapuhelimiin 
Uusi kanava tarjoaa lukijoille muun muassa tuoreimmat uutiset ja säätilan  

 

Suomalainen mobiilisisällön julkaisuohjelmistojen kehittäjä Conmio avaa uuden kanavan Maaseudun 

Tulevaisuuden lukijoille tuomalla lehden tilaajien matkapuhelimiin. Uusi palvelu on rakennettu Conmion 

ManaGate-mobiilisisällön hallinta- ja julkaisujärjestelmällä. Maaseudun Tulevaisuuden tilaajat voivat 

käyttää palvelua millä tahansa matkapuhelimella, jossa on datayhteydet. 

 

Conmion ManaGate-ohjelmisto tekee palvelusta päätelaiteriippumattoman muuntamalla sisällön 

automaattisesti erilaisille matkapuhelimille sopivaan muotoon. Osoitteessa m.mt1.fi toimiva mobiililehti 

tarjoaa kestotilaajille uutisten lisäksi Maaseudun tulevaisuudelle räätälöidyt Ilmatieteenlaitoksen 

sääpalvelut maksutta. Uuden palvelun avulla Maaseudun Tulevaisuuden lukijat voivat nyt selailla 

lehteään ja saada sääpalvelut kännykkäänsä ajasta ja paikasta riippumatta.  

 

”Etsimme jatkuvasti uusia tapoja kehittää lukijapalveluitamme ja tarjoamaamme sisältöä, sillä se on 

ainoa tapa pysyä Suomen kolmen luetuimman päivälehden joukossa. Mobiililehti ja sen säätilapalvelut 

ovat juuri sellaista lisäarvoa, joita kestotilaajillemme arvostavat. Tarkoituksenamme on myös laajentaa 

mobiliipalveluidemme skaalaa tulevaisuudessa”, sanoo Maaseudun Tulevaisuuden toimituspäällikkö 

Jussi Martikainen. 

 

”Nopeasti laajenevan uutis- ja viihdetarjonnan keskellä kamppaileville mediabrändeille sitouttaminen on 

kaikki kaikessa. Tutun brändin ulottaminen kännykkään mahdollistaa tiiviimmän läsnäolon kohderyhmän 

arjessa sekä median että mainostajien kannalta. Sisällön korkeatasoinen käytettävyys myös mobiilisti 

tuo monelle paljon liikkuvalle merkittävää lisäarvoa”, sanoo Conmion toimitusjohtaja Tero Hämäläinen. 

 

Conmion kehittämä sisällönhallinta- ja julkaisujärjestelmä ManaGate sovittaa internetin mediasisällön 

automaattisesti matkapuhelinten selaimiin. Järjestelmä tunnistaa ja optimoi palvelun kullekin 

matkapuhelimelle ja käyttäjälle parhaiten sopivaksi. Järjestelmä voidaan kytkeä saumattomasti osaksi jo 

käytössä olevia toimitus-, julkaisu- ja liiketoimintajärjestelmiä. Sen ansiosta mobiilikanava nivoutuu 

automaattiseksi osaksi yrityksen toimintaprosesseja. 

 

Conmion ohjelmistoa hyödyntävillä mobiilipalveluilla on satoja miljoonia käyttäjiä kuukaudessa ympäri 

maailmaa. Ohjelmisto toimii mm. New York Timesin, Nokian ja Blykin ja DNA:n mobiilipalvelujen 

alustana.  

 

Conmion New York Times -ryhmän lehdille rakentamat mobiilit uutis- sekä asunto- ja kiinteistöpalvelut 

voittivat huhtikuussa ”Internetin Oscareiksi” mainitut Webby Awards 2008 -palkinnot sekä 

uutispalvelujen että ilmoitusten ja asiointipalvelujen kategorioissa.  
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Lisätietoja: 

 

Conmio 

Tero Hämäläinen, toimitusjohtaja  

Puh. 040 752 4241 

Email tero.hamalainen (at) conmio.com 

 

Tuomas Saarelainen, markkinointijohtaja 

Puh. 040 727 5183  

Email tuomas.saarelainen (at) conmio.com  

 

Maaseudun Tulevaisuus 

Jussi Martikainen, toimituspäällikkö 

Puh. 040 7557829 

Email jussi.martikainen (at) maaseuduntulevaisuus.fi 

 

Conmio sovittaa mediasisällön matkapuhelinten internet-selaimiin. Suomalaisten mobiilimedian 

konkareiden kehittämä ohjelmisto auttaa tiivistämään mediabrändien läsnäoloa kohderyhmiensä 

arjessa. Ohjelmistoa hyödyntävillä mobiilipalveluilla on satoja miljoonia käyttäjiä kuukaudessa ympäri 

maailmaa. Conmio ManaGate sovittaa internet-sisällön kännyköiden selaimiin ja nivoo mobiilikanavan 

automaattiseksi osaksi mediasisällön julkaisuprosessia. Ohjelmisto huolehtii loppuasiakkaan 

käyttökokemuksesta muun muassa optimoimalla palvelussa siirrettävän datan määrän mahdollisimman 

pieneksi, jotta mobiilipalveluiden käyttö on nopeaa ja sujuvaa. Conmion asiakkaita ovat mediatalot, 

mobiilioperaattorit, digimediatoimistot, järjestelmäintegraattorit sekä toimitus- ja julkaisujärjestelmien 

tarjoajat. Ohjelmisto toimii mm. New York Timesin, Nokian ja Blykin mobiilipalvelujen alustana. 

Lisätietoa: www.conmio.com.  

 

Maaseudun Tulevaisuus on Suomen 3. luetuin päivälehti. Lehden levikki on 83 960 (LT/07) ja sillä on 

lukijoita 310 000 (KMT/07). Maaseudun Tulevaisuus (perustettu 1916) on kolme kertaa viikossa 

ilmestyvä erikoissanomalehti ja ammattilehti. Uutistarjonnassaan lehti pyrkii kattamaan maaseudun 

elinkeinonharjoittajille tärkeät alueet sekä kotimaassa että ulkomailla. Keskeisiä painopistealueita ovat 

maatalous, metsätalous ja maaseutuyrittäminen. Lehti on puoluepoliittisesti sitoutumaton. 

www.maaseuduntulevaisuus.fi   

 


